PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

              ESTADO DO PARANÁ

 1

RETIFICAÇÃO Nº 01
DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

02/2008

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, torna público que está
retificando o Edital de Concurso Público 02/2008, tendo em vista incorreções
involuntárias, sendo que os itens corrigidos passam a vigorar conforme descrição abaixo:

ANEXO I -

Onde se lê para o cargo de ENFERMEIRO

Local da Prova: ESCOLA ESTADUAL AMBRÓSIO BINI

Leia-se:

Local da Prova: ESCOLA ESTADUAL AMBRÓSIO BINI – UNIDADE II
         RUA BERTOLINA K. DE OLIVEIRA Nº 861 – CENTRO
         ALMIRANTE TAMANDARÉ – PARANÁ

ANEXO II -
Onde se lê:

ESCOLA ENDEREÇO TELEFONE

ESC. EST. PROF.ª ROSA FREDERICA
JOHNSON RUA JOÃO ANTUNES DE LARA, 47 - CACHOEIRA 3657-7672

ESCOLA MUN. CEL. JOÃO CÂNDIDO DE
OLIVEIRA RUA JOÃO ANTUNES DE LARA, 50 - CACHOEIRA 3657-7079

COLÉGIO ESTADUAL PAPA JOÃO PAULO I AVENIDA SÃO JORGE, S/Nº - CACHOEIRA 3657-9889

ESCOLA MUNICIPAL SÃO JORGE RUA SÃO JOSÉ, 724 - PARQUE SÃO JORGE 3698-2207

ESCOLA ESTADUAL PRO.ª JACI REAL PRADO
DE OLIVEIRA RUA DOMINGOS SCUCATO, 998 - JARDIM MONTE SANTO 3699-3545

COLÉGIO ESTADUAL AMBRÓSIO BINI RUA SÃO FRANCISCO, 998 - JARDIM MONTE SANTO 3657-1333

CEEBJA AYRTON SENA DA SILVA RUA CEL. JOÃO CÂNDIDO DE OLIVEIRA, 121 - CENTRO 3657-1198

ESCOLA MUNICIPAL ALVARENGA PEIXOTO RUA CEL. JOÃO CÂNDIDO DE OLIVEIRA, 126 - CENTRO 3699-0713

ESCOLA MUNICIPAL ALMIRANTE
TAMANDARÉ RUA JOSÉ CARLOS COLODEL, 139 - CENTRO 3699-4784

ESCOLA MUNICIPAL JARDIM ROMA RUA CAMPO LARGO, 1031 - JARDIM ROMA 3657-5856

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

              ESTADO DO PARANÁ

 2

Leia-se:

ESCOLA ENDEREÇO TELEFONE

ESC. EST. PROF.ª ROSA FREDERICA
JOHNSON RUA JOÃO ANTUNES DE LARA, 333 - CACHOEIRA 3657-7672

ESCOLA MUN. CEL. JOÃO CÂNDIDO DE
OLIVEIRA RUA JOÃO ANTUNES DE LARA, 50 - CACHOEIRA 3657-7079

COLÉGIO ESTADUAL PAPA JOÃO PAULO I AVENIDA SÃO JORGE, S/Nº - PARQUE SÃO JORGE 3657-9889

ESCOLA MUNICIPAL SÃO JORGE RUA SÃO JOSÉ, 724 - PARQUE SÃO JORGE 3698-2207

ESCOLA ESTADUAL PRO.ª JACI REAL PRADO
DE OLIVEIRA RUA DOMINGOS SCUCATO, 998 - JARDIM MONTE SANTO 3699-3545

COLÉGIO ESTADUAL AMBRÓSIO BINI -
UNIDADE I RUA SÃO LUCAS, S/N.º - JARDIM MONTE SANTO 3657-1333

COLÉGIO ESTADUAL AMBRÓSIO BINI -
UNIDADE II RUA BERTOLINA KENDRIK DE OLIVEIRA, 861 CENTRO 3698-4502

CEEBJA AYRTON SENA DA SILVA AVENIDA EMÍLIO JOHNSON, 1172 - CENTRO 3657-1198

ESCOLA MUNICIPAL ALVARENGA PEIXOTO RUA CEL. JOÃO CÂNDIDO DE OLIVEIRA, 126 - CENTRO 3699-0713

ESCOLA MUNICIPAL ALMIRANTE
TAMANDARÉ RUA JOSÉ CARLOS COLODEL, 139 - CENTRO 3699-4784

ESCOLA MUNICIPAL JARDIM ROMA RUA CAMPO LARGO, 1031 - JARDIM ROMA 3657-5856

Almirante Tamandaré, 04 de abril de 2008.

    GERSON DENILSON COLODEL
Secretário Municipal de Administração